
 

VSTUP DO INDOORU 

 Ceny:      pro veřejnost    pro členy GCB a GKBŽ děti do 16ti let 

Vstupné denní ..............................................  350,- Kč .......................... 300,- Kč .........................  250,- Kč 

Cena zahrnuje využívání areálu v průběhu daného dne (po celou otevírací dobu) a neomezené množství odpálených míčů. 

Vstupné hodinové ......................................... 250,- Kč .......................... 250,- Kč .......................... 150,- Kč 

Cena zahrnuje využívání areálu na 1 hodinu a neomezené množství odpálených míčů. 

Vstupné sezónní  .......................................  6.000,- Kč .......................  5.000,- Kč  .....................  3.000,- Kč 

Cena zahrnuje využívání areálu bez časového omezení a neomezené množství odpálených míčů od 14. 11. 2022 do 26. 3. 2023. 

Golfová škola GCB 1.500,- Kč              

 

 

Zápůjčka 1 hole..........................................................  .......................... 100,- Kč 

Zápůjčka holí (půlset)  ...............................................  .......................... 250,- Kč 

 

CENÍK SIMULÁTORŮ 

 

Pondělí až Neděle ..........................................  9:00 – 19:30 hod 

Nečlen klubu ........................................................  400,- Kč/hod 

Člen klubu ............................................................  300,- Kč/hod  

Senioři  .................................................................  250,- Kč/hod (pouze pondělí až středa do 15h) 

 

Permanentka - simulátor na 22 hodin (platí Po – Ne po celý den)  ........   5.000,- Kč 

 

Členem klubu se rozumí člen GCB nebo GKBŽ  (je-li ve skupině alespoň jeden člen klubu, platí "klubová" cena). 

Ceny jsou za každou započatou hodinu. Při hře na simulátoru hráč neplatí vstup do indooru, pouze pronájem simulátoru. 

Žádné další mimořádné slevy se nesčítají. 

 

 

 

OTEVÍRACÍ DOBA:  14.  l istopadu 2022 až  26.  března 2023  

 Po –  Ne 9:00 –  19:30 h od  

 

  

Tel. recepce Indooru: +420 603 450 101 • web: www.golfbrno.cz  • mail: indoor@golfbrno.cz  • Ceník platí od 14. 11. 2022  

CENÍK  INDOOR  2022/2023 

www.golfbrno.cz  � mail: indoor@golfbrno.cz  � Cen�k plat� od 14. 11. 2022  

